
VŘ č. 0230004086 - Příloha č. 4 Oznámení 
 Seznam požadovaných dokumentů 

 
 
 
POVINNÝ OBSAH NABÍDKY UCHAZEČE 
 
 
1.  kopie výpisu z českého Obchodního rejstříku, ne staršího než 90 dnů (fyzická osoba toto 

kritérium prokáže pouze doložením výpisu z českého živnostenského rejstříku), 

 

2.  kopie výpisů z českého živnostenského rejstříku či výpisy z jiné české evidence, má-li v ní být 

uchazeč zapsán podle zvláštních právních předpisů, 

 

3.  nabídka – Povinný obsah pro hodnocení v následující struktuře (v českém nebo anglickém jazyce) 

 

a) Cenová nabídka ve struktuře dle odst. 5.1. a-b Oznámení 

 

b) Podnikatelský záměr  

- detailní podnikatelský záměr 

- specifikace kritérií budoucích smluvních vstupů a předpokládaných vstupů nad rámec 

smlouvy  

- návrh provedení interiéru odpovídající nárokům moderního mezinárodního letiště včetně 

rozpisu základních materiálů, vizualizace, specifikace interiérového vybavení a designu. 

 

c) Informace o uchazeči 

- popis dosavadní činnosti uchazeče (tuzemské, případně mezinárodní zkušenosti) 

- detailní specifikace klientské základny a její struktury 

- historie značky 

- reference  

 

4.  Smlouva o spolupráci dle Přílohy č. 2 Oznámení, podepsaná oprávněnou osobou. 

 

5.  Čestné prohlášení dle vzoru Přílohy č. 4 Oznámení  

 

6. Čestné prohlášení o vlastnické struktuře společnosti ke dni podání nabídky až po konečné 

vlastníky. V případě, kdy je konečným beneficientem příjmů uchazeče a/nebo zisku vytvořeného 

uchazečem osoba odlišná od vlastníka, uvede uchazeč i všechny tyto beneficienty. Přílohou 

čestného prohlášení bude soupis jednotlivých vlastníků a beneficientů s uvedením jejich podílů. V 

případě uchazeče, který má právní formu akciové společnosti a jeho akcie jsou obchodovány na 

burze, uvede uchazeč v rámci čestného prohlášení požadované skutečnosti pouze ve vztahu k 

akciím, které nejsou obchodovány na burze. 

 

 

 

 

 


